
Dziennik Urzćdowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 61 – 11262 – Poz. 1974,1975 
 
6) w zakresie chorób sutka przez: 

- Poradnić Ginekologiczno - Połoşniczą w 
Ostrowi Mazowieckiej, ul. Widnichow-
ska 20, 

- Poradnić Ginekologiczno - Połoşniczą 
w Małkini Górnej, ul. Biegańskiego 3, 

- Poradnić Ginekologiczno - Połoşniczą w 
Starym Lubotyniu 36A, 

- Poradnić Ginekologiczno - Połoşniczą w 
Zarćbach Kościelnych, ul. Kowalska 16, 

- Poradnić Ginekologiczno - Połoşniczą w 
Bogutach Piankach, ul. Targowa 17, 

- Poradnić Chirurgii Ogólnej w Ostrowi Ma-
zowieckiej, ul. Dubois 68, 

- Poradnić Onkologiczną w Ostrowi Mazo-
wieckiej, ul. Dubois 68, 

7) w zakresie badań mammograficznych przez 
Pracownić Mammograficzną Specjalistycz-
nego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechano-
wie, ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 

a takşe przez inne jednostki ochrony zdrowia 
mające uprawnienia do udzielania świadczeń 
zdrowotnych w wyşej wymienionym zakre-
sie. 

§ 3.1. Terminem otwarcia likwidacji jest data 
wejścia w şycie niniejszej uchwały. 

2. Zakończenie działalności medycznej ustala 
sić z upływem trzech miesićcy od daty wejścia 
w şycie niniejszej uchwały. 

3. Zakończenie likwidacji ustala sić z upły-
wem 14 dni od dnia zakończenia działalności 
medycznej. 

§ 4.1. Majątek ruchomy pozostaje własnością 
Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Ostrowi Mazowieckiej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowot-
nej. 

2. Majątek nieruchomy związany z udziela-
niem świadczeń zdrowotnych podlegających 
ograniczeniu pozostaje w zasobie majątkowym 
Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Ostrowi Mazowieckiej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowot-
nej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sić Zarzą-
dowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w şycie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdo-
wym Województwa Mazowieckiego. 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Dariusz S. Rafalik 
19 36

 
 
 

1975 
19 75  

UCHWAŁA Nr IV/5/2011 

RADY GMINY GIELNIÓW 

z dnia 21 stycznia 2011 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.); w 
związku z art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z póŝn. 
zm.) oraz art. 53 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 4 lutego 
1994r. Prawo geologiczne i górnicze (t.j. Dz.U. z 
2005r. Nr 228, poz. 1947 z póŝn. zm.) Rada Gmi-
ny Gielniów uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. Odstćpuje sić od sporządzenia miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu górniczego „Goŝdzików 2” o po-
wierzchni 5376m2, połoşonego na terenie działek 
oznaczonych nr geod.: 947, 948, 949, 950, 982/2, 
982/3 w miejscowości Zygmuntów gmina Giel-
niów, ze wzglćdu na nieznaczne przewidywane 
szkodliwe wpływy na środowisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Wój-
towi Gminy Gielniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdo-
wym Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady: 

mgr Krzysztof Dąbrowski 
 
 


